

73 کشته در جریان يك دیدار فوتبال

به گفته مقامات امنیتی مصر دستکم 73 نفر در درگیری هواداران دو تیم فوتبال در شهر پورت سعید در این کشور کشته شده اند.



جام جم آنلاین: به گفته مقامات امنیتی مصر دستکم 73 نفر در درگیری هواداران دو تیم فوتبال در شهر "پورت سعید" در این کشور کشته شده اند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از آسوشیتدپرس، مقامات امنیتی مصر اعلام کردند: پس از مسابقه میان باشگاه های برتر "المصری" و "الاهلی" در چهارشنبه شب هواداران دوتیم به داخل زمین هجوم آورده و با یکدیگر درگیر شدند.

به گفته مقامات مصری تاکنون دستکم 73 نفر در این حادثه کشته شده اند. اما بیم آن می رود که شمار تلفات افزایش یابد زیرا صدها نفر نیز مجروح شده اند.

معاون وزیر بهداشت مصر گفته است که این بزرگترین فاجعه در تاریخ فوتبال این کشور است.

بر اساس گزارش ها، تعدادی از ماموران امنیتی نیز در این درگیری جان خود را از دست داده اند.

براساس تازه ترین گزارش های رسیده، قبل از آغاز این درگیری مرگبار، تیم "المصری" موفق شد تیم الاهلی را سه بر یک شکست دهد.

به گفته مقامات امنیتی، تماشاگران طرفدار تیم "المصری"، تیم میزبان این رقابت، لحظاتی پس از پایان بازی به زمین هجوم آوردند.

شبهه تلویزیونی الجزیره نیز گزارش داد که تماشاگران تیم "المصری" با سنگ، مواد آتش زا و بطری به هواداران و بازیکنان تیم "الاهلی" حمله کردند.

ساعت ها پس از پایان بازی درگیری ها در درون استادیوم "قاهره" شهر پورت سعید و همچنین خیابان های اطراف ادامه یافت.

تماشاگران دو تیم "الاهلی" و "المصری" پیش از این نیز در جریان مسابقات مختلف فوتبال با هم درگیر شده بودند اما به نظر می رسد این شدید ترین درگیری در تاریخ دو باشگاه است.

یکی از بازیکنان تیم الاهلی به تلویزیون دولتی مصر گفته است که بازیکنان تیم ها برای ساعاتی در یک محل محافظت شده در درون ورزشگاه نگه داشته شدند.

الجزیره گزارش می دهد که پس از انقلاب در مصر و سقوط رژیم حسنی مبارک، خشونت ها در مسابقات فوتبال مصر افزایش چشمگیری داشته است.

یک شاهد عینی حاضر در ورزشگاه در گفت و گو با تلویزیون مصری اهلی گفت: «#171; این فوتبال نیست. این یک جنگ است و مردم پشت سر ما کشته می شوند. اینجا هیچ نیروی امنیتی و آمبولانسی نیست. این یک شرایط وحشتناک است که هرگز فراموش نخواهد شد.»

در همین حال هواداران دو آتش تیم "الاهلی" در وبسایت رسمی خود نوشته اند که برای انتقام گیری آماده می شوند.

به گزارش الجزیره بازی های فوتبال در مصر تا اطلاع ثانوی لغو شده است. همچنین این احتمال وجود دارد که تعداد کشته شدگان افزایش یابد.